

Selargius, 12.01.2015

OGGETTO: VERBALE DI NEGOZIAZIONE
della Procedura Negoziata per la fornitura, in unico lotto e in modalità service, di un sistema per citofluorimetria a flusso c/tecnologia Luminex, occorrente al CRT del P.O. Binaghi.

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 1446 del 20.10.2014 il Servizio Acquisti provvedeva ad attivare l'iter procedimentale per l'acquisizione dei prodotti di cui all'oggetto.

Con nota prot. n° 126104 del 28.10.2014 si è acquisita proposta di contratto da parte dell'Operatore Economico esclusivista HS Hospital Service S.r.l.

L'operatore interpellato ha proposto offerta, e la stessa è stata trasmessa all'Unità Farmaceutica Centrale per verificare la rispondenza del materiale offerto a quanto richiesto.

L'operatore economico in argomento ha provveduto a produrre l'autocertificazione ai sensi del DPR 445/2000.

In data 07/01/2015, con nota prot. n. 176, è stato acquisito, il parere del Responsabile dell'Unità Centrale Farmaceutica, di conformità e congruità dei prezzi unitari proposti.

A seguito di quanto esposto la fornitura di quanto indicato nel prospetto allegato al presente verbale può essere legittimamente assegnata all'Operatore HS Hospital Service S.r.l con sede in Sassari (FI), con i prezzi di cui all'offerta n. 19 del 12/11/14.

L'importo complessivo della presente fornitura ammonta a € 447.849,00 I.V.A. esclusa, più oneri per la sicurezza, pari ad € 110,00, pari a € 546.509,98 I.V.A. inclusa. I prodotti in argomento non rientrano fra quelli in convenzione CONSIP/CAT Sardegna.

La relativa documentazione è agli atti presso il Servizio Acquisti.

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Raffaella Casti

Il presente allegato è composto da n° 3 fogli di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 38 DEL 14 GEN. 2015

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Sergio Salis) IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Ugo Stareffi)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Savina Ortu

ALLEGATO VERBALE DEL 12.01.2015

OPERATORE ECONOMICO: HS Hospital Service

1	LSM12	Screening anticorpi anti HLA Classe I e II	10	18	€ 2.970,00	€ 53.460,00
2	LS1PRA	Percentuale anticorpi (PRA) anti HLA I classe	25	9	€ 2.700,00	€ 24.300,00
3	LS2PRA	Percentuale anticorpi (PRA) anti HLA II classe	25	9	€ 2.250,00	€ 20.250,00
4	LS1A04	Microsfere Single Antigen I classe	25	24	€ 6.525,00	€ 156.600,00
5	LS2A01	Microsfere Single Antigen II classe	25	24	€ 5.850,00	€ 140.400,00
6	LS-AB2	PE conjugated goat anti-human liofilizzato, 1 ml	1000	9	€ 450,00	€ 4.050,00
7	LS-NC	LABscreen negative control serum	20	12	€ 180,00	€ 2.160,00
8	ADSORB	Biglie di assorbimento adsorb out	25	9	€ 288,00	€ 2.592,00
9	C1Q	C1Qsreen	25	12	€ 1.800,00	€ 21.600,00
10	C1QS-PC1	C1Qsreen class I positive control	20	6	€ 270,00	€ 1.620,00
11	C1QS-PC2	C1Qsreen class II positive control	20	6	€ 270,00	€ 1.620,00
12	C1QS-NC	C1Qsreen negative control serum	20	6	€ 90,00	€ 540,00
13	IGM-PCB	IgM positive control Bead	25	6	€ 225,00	€ 1.350,00
14	IGM-PEC1	PE- conjugated anti-human-IgM	1000	3	€ 450,00	€ 1.350,00
15	40-50000	Sheath fluid 20 l	13 sessioni	12	€ 135,00	€ 1.620,00
16	L100-CAL1	Classification calibration microspheres 5 ml	25	9	€ 315,00	€ 2.835,00
17	L100-CAL2	Reporter calibration microspheres 5 ml	25	9	€ 315,00	€ 2.835,00
18	L100-CON1	Classification control microspheres 5 ml	25	9	€ 315,00	€ 2.835,00
19	LC100-CON2	Reporter control microspheres 5 ml	25	9	€ 315,00	€ 2.835,00
20	D8537	DPBS w/o CA Mg 100	1000	18	€ 13,50	€ 243,00
21	3363	Storage plate 96 Well V bottom 100	9600	9	€ 225,00	€ 2.025,00
22	HEA20521B	Solution basin, 55ml, PS, non sterile, 100/PK	—	18	€ 40,50	€ 729,00
TOTALE IVA ESCLUSA						€ 447.849,00

La ditta dovrà inoltre fornire, in comodato d'uso gratuito, la seguente strumentazione ricondizionata, corredata di tutti gli accessori necessari al suo buon funzionamento:

- Analizzatore di flusso per l'acquisizione tramite laser dei dati originali di microsfere fluorescenti "Luminex 200 System";
- Centrifuga 5430 -cod. 5427 000.011
- Rotore A-2MPT - cod 5427 700.005
- Vortex+adattatori -cod F202A0173+A00000015/16/17
- Stamapnete laser jet P1006 - cod. CB411A
- UPS gruppo di continuità Niky 1500 - cod. P47904N
- Bagno ultrasuoni LBS1, 0,6 lt cod. L014503
- Coperchio in acciaio per bagno ad ultrasuoni cod. L002204
- Interfacciamento ad HOST (se necessario verrà fornito un PC completo di accessori)



RIEPILOGO IMPORTI	
TOTALE STRUMENTAZIONE	€ 0,00
TOTALE FORNITURA REAGENTI E MATERIALE DI CONSUMO	€ 447.849,00
TOTALE FORNITURA STRUMENTAZIONE E REAGENTI IVA ESCLUSA	€ 447.849,00
ONERI SICUREZZA	€ 110,00
TOTALE COMPLESSIVO DEL SERVICE IVA ESCLUSA	€ 447.959,00

